附件：
[bookmark: _GoBack]
2023年甘肃省高等职业教育分类考试招生单考单招志愿填报系统使用指南
1. 考生登录甘肃省教育考试院官方网站（https://www.ganseea.cn/）。
2.点击“服务指南”栏目下方的“招考智慧平台”。
[image: 1692263265841]
3.进入后先进行注册。
[image: 2]
4.请按要求填入相关信息，进行注册。
[image: 扩招3.png]
5.注册完成后，请退回初始页面进行登录，如忘记密码，请点击“密码忘记”进行找回。
[image: 5]
6.登录后请先阅读“关于做好2023年甘肃省高等职业教育分类考试招生工作的通知”、“2023年甘肃省高等职业教育分类考试招生单考单招报名考试公告”等材料，了解考试报名相关内容。
[image: 微信图片_20230817171330]
7.阅读完成后，请于页面左侧选择“志愿填报”。
[image: 志愿填报]
8.志愿填报流程共分为四步。
[image: 8]
9.第一步，考生须确认个人基本信息，如发现报名信息有误，请联系县（市、区）招生办公室修改。
[image: 4]
10.第二步，填报志愿信息。本次高等职业教育分类考试招生单考单招考生可以填报1个院校志愿，每个院校志愿设置6个专业选项和1个专业调剂选项。考生填报完成后，必须点击“保存报考信息”按钮。
[image: 6]
11.第三步，信息确认。考生请认真核对“基本信息”与“志愿信息”中所生成的各项信息是否准确无误，尤其是“报考院校”及“专业”是否与本人填报的报考信息一致。确认无误后，必须点击“我确认填报无误，提交”。如提交后在规定时间内需要对志愿信息再次修改，请点击“取消提交个人信息，撤回”，再对需要修改的内容进行修改，修改完成后务必再次进行提交，否则修改的内容无效。
[image: 7]
12.第四步，打印准考证。8月23日后，待所报院校完成考务安排后，将会出现“打印准考证”选项，请于规定时间内打印准考证并按时参加考试。

image6.png
HREHESIR

s, B EESKIBEERTE

1 XFHIF2023FHREESRIEED FEHRE TIFANER

22023 FHRERFRIHEDEEARERERRRINE
3.20235FFH (TR #itEiEE (RRY) BT, NERERIRES
42023 F iR ERSIRIBES R NBERE R BT ERASEASR
5. 2023 F B EEESRIBERBARIAIE R

6.2023F R ERSRIHES FEAREPIRAF T RIUARRD

image7.png
HEREERS
IRBELSTIE

image8.png
ETEER EEmA

BE¥H

AV FRER

Efasl

[zimage

k=21

Ee==:11

s

EPEIEES

BEERNESR, BHREE (5. X) BEDAEEN.

image9.png
EEmA

BEFR ZMNSNERRLFRE

BETU— 0

BETU— 0

BETU= 0

BETUA 0

BETUA 0

( sEREER )
——

image10.png
EXER

BEEE

R
BE¥H
AV FRER
afaxsl

B

ERER
iR

Ee==:11

EvEdia)

BUAER

s

EPEIEES

image1.png
| HRENESitR morsar 5%

‘GAN SU PROVINCAL EDUCATION EXAMINATIONS AUTHORITY

g8 g Ee e

BPPE BEIWHE WEHR TR SESAS BERE  AYER

2023 B ESELTEM LIERRS
PPN sams mMas

o B (¥R) #8H17ERE_REESE

o 0BFHREBESRBEEESTRE/SASE

o 2023575E (FR) HRERIGHERS

o 2023FHREEH (TR #EARFEL (QR) REISHEES
o 03FHREBESRBEEESTREOSAE

o 03FHREBESRBEEESTRESSASE

o 03FHRETESRBEEESE $4S/E

o 2023FHREFRIH (KR) ETHBERIRREBIES

B it W W

EHRIBEEE

EESER BESE

image2.png
B ZESRBEEETS

BFRES
a | marsns
8 | me mm
ERARTER ERA:
@ =@siE? EREN , SR |

G

image3.png
s

=B

BaEE

FEEM

BREESHIES
BEEESE
BREER
BREHESEE

BREHIES

e

image4.png
B ZESRIBEEETS

APER
& | BRAFNS
a | =mea=m
BRARIES

ORI, SEREAR!

image5.png
1 XFHIF 2023 FHREESFRIEES K5 NRE TIFIER

22023 FHRERFRIHED EEANRERERRRINE
3.20235FH (/) fiEiEE (RRY) BT, NERERIGHRES
42023 iR ERSRIBES RENBERE R BT ERASEASR
5.2023 F EEEESRIBERBAR AR
6.2023FHRBERSRIHES FENBETIRAF B RIURED